

	
		
			Katedry a instituty

			Rozcestník pro weby kateder a institutů PdF MU

		

		
			Menu
			Přejít k obsahu webu
				Rozcestník
	Novinky systému
	Pokyny pro psaní textů
	Pokyny pro publikování na webu
	Pedagogická fakulta


		

			

	

	
		

			
				
					Omlouváme se, ale došlo k poněkud nepříjemné situaci.

				

				
					Patrně jste chtěli na webu zobrazit něco, co se zde bohužel nenachází. Můžete ale ještě zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.

					
				
					Vyhledávání
					
					
				

			
				

			

		

	


	

	
		
						Zásady ochrany osobních údajů			
				Používáme WordPress (v češtině).			
		

	



Užíváme technologii cookie, abychom vám zajistili co možná nejsnadnější použití našich webových stránek. 

Kliknutím na  “Přijmout vše” udělujete souhlas s nastavením všech cookie. Kliknutím na  "Nastavení cookie" můžete upřesnit souhlas pro určité cookie.
Odmítnout všeNastavení CookiePřijmout vše


Změnit souhlas

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Zásady ochrany osobních údajů
				
					

Zásady ochrany osobních údajů






Kdo jsme


Pedagogická fakulta MU, weby kateder. Naše webová adresa je: https://katedry.ped.muni.cz. Zásady ochrany osobních údajů pro celou MU jsou zde: https://www.muni.cz/o-univerzite/uredni-deska/ochrana-osobnich-udaju

Jaké shromažďujeme osobní údaje a proč je shromažďujeme


Média


Pokud nahráváte obrázky na tento web, měli byste se vyhnout nahrávání obrázků s vloženými údaji o poloze (EXIF GPS). Návštěvníci webu mohou stáhnout a zobrazit libovolné data o poloze z obrázků na webu.

Kontaktní formuláře


Cookies


Pokud navštívíte naši přihlašovací stránku, nastavíme dočasné cookies pro ověření, zda váš prohlížeč přijímá soubory cookies. Tento soubor cookies neobsahuje žádná osobní data a při zavření prohlížeče se zruší.



Při přihlašování vám nastavíme také několik souborů cookies pro uložení vašich přihlašovacích údajů a pro nastavení zobrazení obrazovky. Přihlašovací soubory cookies mají životnost dva dny a cookies pro nastavení zobrazení mají životnost jeden rok. Pokud potvrdíte možnost „Zapamatovat si mě“, vaše přihlášení bude trvat dva týdny. Pokud se ze svého účtu odhlásíte, přihlašovací cookies budou odstraněny.



Pokud upravujete nebo publikujete článek, bude ve vašem prohlížeči uložen další cookie. Tento cookie neobsahuje žádná osobní data a jednoduše označuje ID příspěvku, který jste právě upravili. Jeho platnost vyprší po 1 dni.

Vložený obsah z dalších webů


Příspěvky na těchto stránkách mohou obsahovat vložený obsah (například videa, obrázky, články atd.). Vložený obsah z jiných webových stránek se chová stejným způsobem, jako kdyby návštěvník navštívil jiný web.



Tyto webové stránky mohou shromažďovat data o vás, používat soubory cookies, vkládat další sledování od třetích stran a sledovat vaši interakci s tímto vloženým obsahem, včetně sledování interakce s vloženým obsahem, pokud máte účet a jste přihlášeni na danou webovou stránku.

Analytika


S kým sdílíme vaše údaje


Jak dlouho uchováváme vaše údaje


Pokud přidáte komentář, komentář a jeho metadata budou uchovávána po dobu neurčitou. Údaje jsou uchovávány za účelem automatického rozpoznání a schválení všech následných komentářů, místo jejich držení ve frontě moderování.



Pro uživatele, kteří se registrují na tomto webu (pokud mají tuto možnost), ukládáme také osobní údaje, které uvádějí ve svém uživatelském profilu. Všichni uživatelé mohou kdykoliv vidět, upravovat nebo smazat své osobní údaje (s výjimkou toho, že nemohou změnit své uživatelské jméno). Administrátoři webu mohou také tyto informace zobrazit a upravovat.

Jaká máte práva?


Pokud máte na tomto webu účet nebo jste zde přidali komentáře, můžete požádat o obdržení souboru s exportem osobních údajů, které o vás uchováváme, včetně všech údajů, které jste nám poskytli. Můžete také požádat o odstranění veškerých osobních údajů, které o vás uchováváme. Tato možnost nezahrnuje údaje, které jsme povinni uchovávat z administrativních, právních nebo bezpečnostních důvodů.

Kam posíláme vaše data?


Komentáře návštěvníků mohou být kontrolovány prostřednictvím automatizované služby detekce spamu, která může být umístěna v zahraničí.

Kontaktní údaje


korespondenční adresa:

Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta, Poříčí 7, 603 00 Brno, Česká republika

e-mail: webmaster@ped.muni.cz

Jak chráníme vaše osobní údaje a jaké máme postupy při úniku informací


Veškerá data jsou uložena a přenášena pouze zabezpečeným způsobem. Podrobnosti upravuje vnitřní neveřejná směrnice rektora č. 10/2017, č. 1/2018 a ostatní zákony.

Od kterých třetích stran získáváme osobní údaje?


Firma Google poskytuje souhrné statistické údaje o návštěvnosti webu v rámci služby Google Analytics.

Jaké automatizované rozhodnutí provádíme a/nebo profilujeme uživatelská data


Automatizované rozhodnutí neprovádíme ani neprofilujeme uživatelská data.






				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné cookie jsou zcela zásadní pro správné fungování webových stránek. Zajišťují základní funkcionalitu pro prohlížení.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Set by the GDPR Cookie Consent plugin, this cookie is used to record the user consent for the cookies in the "Advertisement" category .
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	CookieLawInfoConsent	1 year	Records the default button state of the corresponding category & the status of CCPA. It works only in coordination with the primary cookie.
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční cookie pomáhají s funkcionalitou jako např. přihlášení se do správy webu, nastavení zobrazení atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické cookie jsou používány k pochopení toho jak návštěvnící prochází stránky. Pomáhají získávat informace o počtu návštěvníků, míře opuštění, zdroji návštěvy atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 years	The _ga cookie, installed by Google Analytics, calculates visitor, session and campaign data and also keeps track of site usage for the site's analytics report. The cookie stores information anonymously and assigns a randomly generated number to recognize unique visitors.
	_gat_gtag	10 minutes	This cookie is used to limit the percentage of solicitations. It gathers information over how visitors are using the site. It expires within 10 minutes.
	_gid	1 day	Installed by Google Analytics, _gid cookie stores information on how visitors use a website, while also creating an analytics report of the website's performance. Some of the data that are collected include the number of visitors, their source, and the pages they visit anonymously.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by 

						

						
					

				

			

		

	

  













